Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ Л} 1>)

прикАз

*У"4, a,l 2024 г. Ns d-

г. Верхняя Пышма

о внесении изменений
в Положение о классном руководстве
в МАоУ (соШ лlЬ 1>

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 08.02.2024 J\Ъ 02-01-82lT6'74 кОб организации посещения семей
обучающихся)), с целью повышения эффективности профилактической работы В

отношении обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВнестИ изменениЯ в ПоложеНие о кJIасСном рукоВодстве мАоУ (соШ Nч 1>,

утвержденное прикЕвом мАоУ (СоШ N9 1) от з0.08.2022 Ns 01-11/125 (далее -
Положение): в rr. 5.5 раздела 5 Положения добавить слова:

(- посещает семьи обучающихся. При организации посещений особое внимание

уделять семьям несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации,
социально опасном положении, состоящих на различных видах учета, находящихся по

результатам педагогических наблюдений, мониторингов, диагностик и тестирований в зоне

риска (в том числе по результатам социометрии).>
2. Заместителю директора по ВР Запа;lьской Е.в. ознакомить с настоящим приказом

классныхруководителей l - 11 классов под подпись.
3. ответственному за сайт Бондарь и.в. разместить настоящий прикzв на

официальном сайте школы в р€вделе кЛока_пьные нормативные aKTbD).

4. Контроль исполнения прик[ва возложить на заместителя директора пО ВР
Запальскую Е.В.

Л.И. Мандрыгина

"#o,1,,

76826
бь

е

обt/

з1
06115з 0*

		2024-02-16T15:51:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ Б. С. СУВОРОВА"